
No. 94 福村勝央・前田哲男・小西一史・大原昌桂  [ホットド
福村勝央・前田

耐久レース決勝  (1.3N クラス)

周回数
総合 クラス別

通過タイム ラップタイム

第31回HOT DOG British & others 大運動会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速
（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位 ベストラップ順位

16 2 0:02:14.609 02:14.609 74.99
24 1 0:04:04.111 01:49.502 92.18 43
34 1 0:05:53.697 01:49.586 92.11 45
44 1 0:07:44.024 01:50.327 91.50 54
54 1 0:09:34.738 01:50.714 91.18 58
63 1 0:11:24.286 01:49.548 92.15 44
73 1 0:13:13.364 01:49.078 92.54 38
83 1 0:15:01.867 01:48.503 93.03 29
93 1 0:16:50.503 01:48.636 92.92 32
104 1 0:18:37.341 01:46.838 94.48 2
114 1 0:20:25.149 01:47.808 93.63 13
124 1 0:22:13.536 01:48.387 93.13 26
134 1 0:24:01.496 01:47.960 93.50 19
1416 2 0:30:31.598 06:30.102 25.88 PIT 77
1514 2 0:32:24.632 01:53.034 89.30 69
1614 2 0:34:12.534 01:47.902 93.55 17
1712 2 0:35:59.864 01:47.330 94.05 7
1812 2 0:37:47.258 01:47.394 93.99 8
1912 2 0:39:34.819 01:47.561 93.85 11
2011 2 0:41:22.143 01:47.324 94.06 6
219 2 0:43:09.957 01:47.814 93.63 14
228 2 0:44:58.479 01:48.522 93.02 30
238 2 0:46:45.694 01:47.215 94.15 3
248 2 0:48:33.544 01:47.850 93.60 16
2518 2 1:12:03.393 23:29.849 7.16 79
2618 2 1:13:54.800 01:51.407 90.61 64
2718 2 1:15:46.259 01:51.459 90.57 65
2818 2 1:17:37.076 01:50.817 91.09 59
2918 2 1:19:28.055 01:50.979 90.96 62
3018 2 1:21:21.282 01:53.227 89.15 70
3118 2 1:23:12.132 01:50.850 91.06 60
3218 2 1:25:02.252 01:50.120 91.67 51
3318 2 1:26:52.179 01:49.927 91.83 47
3418 2 1:28:42.133 01:49.954 91.81 48
3518 2 1:32:06.058 03:23.925 49.50 PIT 76
3618 2 1:33:59.541 01:53.483 88.95 71
3717 2 1:35:49.815 01:50.274 91.54 53
3817 2 1:37:38.456 01:48.641 92.92 33
3917 2 1:39:27.553 01:49.097 92.53 39
4017 2 1:41:16.141 01:48.588 92.96 31
4117 2 1:43:04.337 01:48.196 93.30 25
4217 2 1:44:56.237 01:51.900 90.21 67
4316 1 1:46:46.787 01:50.550 91.31 56
4416 1 1:48:34.635 01:47.848 93.60 15
4516 1 1:50:21.896 01:47.261 94.11 4
4616 1 1:52:11.926 01:50.030 91.74 49
4716 1 1:54:01.242 01:49.316 92.34 41
4816 1 1:55:49.416 01:48.174 93.32 24
4916 1 1:57:39.485 01:50.069 91.71 50
5016 1 1:59:28.141 01:48.656 92.90 34
5116 1 2:01:16.220 01:48.079 93.40 22
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5217 1 2:08:01.343 06:45.123 24.92 PIT 78
5316 1 2:09:58.012 01:56.669 86.52 72
5416 1 2:11:49.582 01:51.570 90.48 66
5516 1 2:13:41.977 01:52.395 89.81 68
5616 1 2:15:31.222 01:49.245 92.40 40
5716 1 2:17:22.078 01:50.856 91.06 61
5816 1 2:19:12.548 01:50.470 91.38 55
5916 1 2:21:01.493 01:48.945 92.66 36
6016 1 2:22:50.943 01:49.450 92.23 42
6116 1 2:24:42.100 01:51.157 90.81 63
6216 1 2:26:32.707 01:50.607 91.26 57
6316 1 2:28:22.310 01:49.603 92.10 46
6416 1 2:30:11.250 01:48.940 92.66 35
6515 1 2:31:59.672 01:48.422 93.10 28
6615 1 2:33:48.721 01:49.049 92.57 37
6715 1 2:37:01.742 03:13.021 52.30 PIT 75
6815 1 2:39:03.063 02:01.321 83.20 73
6913 1 2:42:00.934 02:57.871 56.75 74
7012 1 2:43:49.331 01:48.397 93.12 27
7112 1 2:45:37.406 01:48.075 93.40 21
7212 1 2:47:25.316 01:47.910 93.54 18
7312 1 2:49:13.420 01:48.104 93.38 23
7412 1 2:51:00.960 01:47.540 93.87 10
7512 1 2:52:48.500 01:47.540 93.87 9
7612 1 2:54:38.625 01:50.125 91.66 52
7712 1 2:56:26.211 01:47.586 93.83 12
7812 1 2:58:12.940 01:46.729 94.58 ● BestTime1
7912 1 3:00:00.966 01:48.026 93.44 20
8012 1 3:01:48.266 01:47.300 94.08 5
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